
h I:I I I , f

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

R. T ;;
Smlouva o dodávce masa a masných výrobků uzavřená mezi:

Prodávajícím

Patrik Kučera 
Řeznictví Patrik 
Jistebník 452 
IČO: 02319268 
DIČ: (
Tel.:
Peněžní ústav:
Číslo účtu: 

a kupujícím

Mateřská škola Ostrava-Poruba
Příspěvková organizace
Odloučené pracoviště - Žilinská 1321 
Ostrava-Poruba

1. Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky masa a masných výrobků.
Termín dodání a množství dodaného zboží je vázáno telefonickou nebo písemnou 
objednávkou.

2. Prodávající odpovídá za kvalitu a čerstvost dodaného zboží v době předávky. Po 
převzetí zboží kupující nese odpovědnost za správné uskladnění zboží, dle zákona. 
Reklamace musí být provedena ihned po dodávce. Pozdější reklamace nebude 
akceptována (v případě masa). Reklamace uzenin dle záruky výrobce.

3. Kupní smlouva na jednotlivé dodávky vzniká přijetím objednávky.

4. Kupující se zavazuje k placení faktur do 7. dne od vystavení faktury.
V případě, že faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu, má kupující 
právo vrátit fakturu prodávajícímu k přepracování. Pokud k takové skutečnosti dojde, 
není kupující v prodlení se zaplacením a splatnost faktury začíná znovu až po 
doručení opravené faktury.

5. Ceny zboží jsou kupujícímu upřesňovány každý měsíc a to e-mailem.



6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany mohou od této smlouvy odstoupit 
písemně po vzájemné dohodě. Při odstoupení jedné strany, je nutno dodržet 
30-ti denní lhůtu, ve které probíhá obchod mezi oběma stranami dle kupní smlouvy.

7. Všechny změny a doplňky musí být sjednány písemně formou dodatku k této smlouvě. 
Jiná ujednání jsou neplatná.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Podepsáno v Ostravě dne 4.4.2022

Prodávající (razítko, podpis) Kupující (razítko, podpis)


